

## CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia. Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03

Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 002/2021. O Pregoeiro da Câmara Municipal de Santo Estevão realizará na sede: PP nº 002/2021, em 01/09/2021, às 08hs, certame licitatório com a finalidade de promover a Contratação de empresa especializada para cessão de direito de uso de Sistemas Integrados de Gestão Pública de programas: contábil, recursos humanos, patrimônio, almoxarifado, compras, licitações e contratos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. Editais no Portal Oficial Câmara e na sede da mesma, na Praça 07 de Setembro, S/N – Bairro: Centro. Fone (75) 3245-1448. Santo Estevão/BA, 18/08/2021. Cleiton Barreto do Sacramento. Pregoeiro.